РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(22-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2019 г.                                                                             № 22/131
г. Венев

О денежном поощрении главы администрации
муниципального образования Веневский район

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 15 Устава муниципального образования Веневский район, в соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 16.12.2019 г. № 627 «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области местным бюджетам за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Росскийской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 19.12.2019 № 1282 «О поощрении в 2019 году муниципальной управленческой команды администрации муниципального образования Веневский район, деятельность которой способствовала достижению Тульской области значений (уровней) показателей оценки эффективности деятельности высшего должностного лица и органов исполнительной власти Тульской области», Собрание представителей муниципального образования Веневский район  РЕШИЛО:
1. Выплатить денежное поощрение за 2019 год главе администрации муниципального образования Веневский район Шубчинскому Андрею Геннадиевичу премию в размере 32 776 (Тридцать две тысячи семьсот семьдесят шесть) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район

                                   М.А. Камаева